
Akvabeloví zloději

Kašpárek v rohlíku

Po hladině jako střela
pluje krásná akvabela
jak šípy ze dna vyletěly
další krásné akvabely

no to je akvabel
obrázky ze svých těl

na hladině poskládají
až dech se z toho tají

koupací čepice, na nosi kolíčky
svačinu v plavká nosí, někdy vidličky
to kdyby snad dostaly hlad
tak aby sílu měly ke břehu doplavat
v plavkách tajné kapsičky
pod vodou skrýše
to aby jim při závodech nekručelo v břiše

Po hladině jako střela
pluje krásná akvabela
jak šípy ze dna vyletěly
další krásné akvabely

tak rád se na ně dívám
ve vaně plavu, splývám

snad jednou budu taky skvělou
plovoucí akvabelou

do vody skáču jedině se svačinou
jen pozor na zloděje co bydlí pod hladinou
akvabeloví podvodní zloději
po dně bazénu v noci chodějí
a nikdo nikdy nezjistí
kam se slupem podějí

akvabeloví podvodní zloději
podvodní zloději kam se...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

